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Jäsentiedote 4/2017 
 
Kesä on saapunut myös Siikajärvelle ja lomakausi on jo alkanut, ainakin koululaisilla. 
Silti monen asian suhteen vielä riittää aktiivista toimintaa näin kesälläkin. Ohessa 
tilannetiedotusta alueella tapahtuvista asioista. 

Ympäristöön liittyvät asiat 
Yhdistyksen puheenjohtaja jätti korjauspyynnön ELY-keskukselle ELY-keskuksen 
kuulutukseen Espoon pohjavesialueiden luokituksiin ja rajauksiin liittyen Siikajärventie 
88-90 osalta ja vaatii oikaisua. ELY-keskuksen raporttiin voi tutustua osoitteessa https://
www.ely-keskus.fi/documents/10191/20759216/
Kuulutus_pohjavesialueet_Espoo_24042017_optimoitu.pdf/c295dfcf-597b-4804-
ab76-0841a2b192ed. 
  
Heinäslammen nykykunto huolestuttaa monia paikallisia. Yhdistyksen puheenjohtaja on 
selvittänyt mahdollisuutta sen kunnostamiseen ja asian selvittäminen jatkuu. 

Siikajärventie 88-90 kiinteistön puhdistamoluvan tilanne on edelleen auki. ELY-keskus on 
tihentänyt näytteiden ottoa huhtikuusta alkaen kerran kuukaudessa tehtäväksi. 
Jäteveden määrä on suuri, joten se kuljetetaan säiliöautoilla 3-5 kertaa viikossa muualle 
käsiteltäväksi. Puhdistamon lupapäätös on edelleen käsittelyssä. Päätöksestä 
informoidaan jäseniä heti sen selvittyä. 

Sähkökatkokset 
Sähkökatkokset ovat lisääntyneet Siikajärven alueella, ja Siikajärven ”perällä”, jonne ei 
maakaapelointia tulla vetämään, katkokset ovat muuta aluetta pidempiä. Yhdistys on 
ollut yhteydessä Carunaan pyytäen selvitystä tilanteeseen. Asiasta tiedotetaan 
vastauksen tultua. 

Tieverkoston kunto 
Siikajärven tiet ovat menneet entistä huonompaan kuntoon ja ovat vaarallisia monin 
paikoin. Yhdistys pyrkii selvittämään tilannetta ja tekee huomautuksen asiasta Espoon 
kaupungille. 

Nuuksiokoululle stipendejä 
Hallituksen yhteisellä päätöksellä jaoimme Nuuksion koulun jokaiselle luokalle 20 € 
stipendin oppilaalle. Kriteereinä olivat positiivinen suhde luontoon, kestävään 
kehitykseen ja myöskin hyvä ympäristö- ja luontotietämys. Onnittelut kaikille stipendin 
saajille. Koska kyseessä alaikäiset lapset, emme julkaise stipendien saajien nimiä. 

Jätevesityhjennykset 
Jätevesien tyhjennysaikataulut ovat yllättäneet välillä alueen asukkaat hitaudella, ja 
muistutammekin kaikkia siitä, että tilausajankohta vaikuttaa tyhjennysajankohtaan. 
Huomioitavaa on se, että tilauspäivää ei lasketa mukaan, joten esimerkiksi jos tyhjennys 
tilataan tiistaina, tyhjennystä ei saa kuin seuraavana maanantaina. 
Ohjeistukseen voi tutustua tarkemmin osoitteessa:  
https://www.hsy.fi/fi/asukkaalle/lajittelujakierratys/pientalon-jatehuolto/sakokaivot/
Sivut/default.aspx 
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Kuulumisia VOKista 
Ohessa puheenjohtajamme saama kirje Marika Salovaaralta: 
  
”Sovimme, että kirjoitan vastaanottokeskuksen kuulumisia teille kuukausittain. 
Kirjoitan teille nyt ensimmäistä ja itseasiassa, myös viimeistä kertaa. Siirryin 
Siikajärveltä johtamaan Nihtisillan vastaanottokeskusta 1.6 alkaen. Siikajärvestä vastaa 
jatkossa Anna-Kaisa Harju. Taival Siikajärven johtajana on ollut hieno kokemus, 
työtehtäväni ovat olleet hyvin monipuolisia. Ilokseni voin myös todeta, että työyhteisö, 
toiminnan laatu ja ammatillisuus sekä vastaanottokeskuksen toiminta 
kokonaisuudessaan on mennyt harppauksia eteenpäin. Tästä tietysti iso kiitos kuuluu 
upealle henkilöstölle. Kuten tiedätte, Migri valvoo vastaanottokeskusten toimintaa. He 
tekivät Siikajärvelle sovitusti valvontakäynnin toukokuun alussa ja sen puitteissa 
toiminnassa ei ollut huomautettavaa. Omalta osaltani voin siis hyvillä mielin antaa 
vastuun johtamisesta Anna-Kaisalle. Hän on siirtyi Siikajärvelle samaan aikaan kuin 
minäkin Kornetintien vastaanottokeskuksesta ja on toiminut vastaavana ohjaajana sekä 
maaliskuusta alkaen apulaispäällikkönä. 
  
Toukokuussa vokkiin on tullut uusia asiakkaita EU:n sisäisten siirtojen myötä ja myös 
muista vastaanottokeskuksista. Tällä hetkellä asiakkaita on 316, joista lapsia 121. 
Kaikki siis asuvat vastaanottokeskuksessa. Yksityismajoittujat eli henkilöt, jotka eivät 
asu vokissa, mutta saavat sieltä mm. sosiaali- ja terveyspalvelunsa, ovat lähes kaikki 
siirtyneet Nihtisillan vastaanottokeskukseen, mikä varmastikin näkyy erityisesti 
bussiliikenteessä. Yksityismajoittujia oli yli 200 henkilöä ja loputkin siirtyvät 
lähiaikoina Nihtisiltaan. Suurimmat kansalaisuudet vokissa ovat irakilaiset (arabeja ja 
kurdeja), syyrialaiset, eritrealaiset ja afgaanit. Siirtojen myötä yksintulleiden miesten 
ja naisten määrä on lisääntynyt, mutta kuten lasten lukumäärästä voi päätellä, 
perheitä on edelleen majoittuneena hyvinkin paljon. Uusille asiakkaille on pidetty 
infoja ja he ovatkin aktiivisesti osallistuneet ja olleet erityisen kiinnostuneita myös 
suomen kielen opiskelusta. 
  
Toukokuun alussa pidimme talkoot yhdessä asukkaiden kanssa. Talkoisiin osallistui 
paljon asukkaita ja yhteinen grillaus oli erityisen pidettyä. Normaalin toiminnan 
mukaisesti toukokuulle on mahtunut myös paljon muuta asukkaille suunnattua 
toimintaa. Alla esimerkkinä viikon 19 lukujärjestys. Tämän toiminnan lisäksi 
suomenkielenopettajat opettavat usealle ryhmälle kieltä ja asukkaat osallistuvat 
työtoimintaan. Vastaanottolaki määrittelee, että turvapaikanhakijalla on velvollisuus 
osallistua työ- ja opintotoimintaan ja Siikajärvellä sitä järjestetään vähintään 4 tuntia 
henkilöä kohden viikoittain Maahanmuuttoviraston asettaman ohjeistuksen mukaisesti.” 
  
Siikajärvi-kierros 
Kävely, hölkkä- ja juoksutapahtuma järjestettiin asukasyhdistyksen toimikunnan 
toimesta 20.5. Oheisen linkin takaa löytyy Kirsti Örnin ottamia valokuvia 
https://goo.gl/photos/ZJP2ApBbQVN59MwMA 

Tulevat tapahtumat 
Huomioithan, että asukasyhdistyksen elokuun kesäjuhlan aikataulu on muuttunut. Uusi 
ajankohta on 23.9.2017. Paikkana edelleen Hotelli Nuuksio. Syystapahtuma käynnistyy 
kello 15.00 ja jatkuu iltaohjelman muodossa. Tarkempaa tietoa tapahtumasta tulee 
lähiaikoina. 

Kohti Joulua tapahtuma järjestetään 18.11.2017 kello 10.00 alkaen Hotelli Nuuksion 
pihapiirissä.  
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Asukasyhdistyksemme kuuluu Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto ry:hyn. EKYL 
järjestää Suomi 100-juhlavuoden kunniaksi tiistaina 28.11. Sellosalissa konsertin Luonnon 
kasvot - Lauluja satavuotiaalle Suomelle. Konsertin tuotolla tuetaan Suomen 
Kotiseutuliiton Kotiseudulle -keräystä Kotiseutusäätiön perustamiseksi (http://
www.kotiseudulle.fi/) sekä Espoon Seudun Kulttuurisäätiötä. 

EKYLin jäsenyhdistysten väen on mahdollista varata lippunsa ennen kuin tapahtuman 
varsinainen mainostus alkaa. 

Liput ovat myynnissä osoitteessa: 
http://www.lippu.fi/luonnonkasvot 

Nyt etsitään espoolaisia luontohelmiä! 
Espoon luontohelmet –luontokuvakilpailun tavoite on tehdä espoolaista luontoa 
tunnetuksi. 

Espoon Keskuspuisto on valittu yhdeksi Suomen sadasta luontohelmestä ja tästä syystä 
sille on omistettu oma kategoriansa. Kilpailun avulla kannustetaan ihmisiä liikkumaan 
luonnossa ja jakamaan mielipaikkojaan, hienoja maisemia ja upeita luonnon 
yksityiskohtia koko kansalle. 

Kilpailu on käynnissä 1.6.2017-31.10.2017. Kilpailussa on kolme sarjaa, joista tuomaristo 
valitsee kolme parasta kuvaa sijoituksin 1.-3. Tämän lisäksi palkitaan yleisön suosikki ja 
arvotaan lisäpalkintoja kaikkien osallistujien kesken. 

Kilpailun sarjat ovat: 

1. Espoon Keskuspuisto 
 • Kuvia Espoon Keskuspuistosta. Ei ikärajoitusta. 
2. Muut Espoon luontohelmet 
 • Kuvia mistä vain Espoon alueelta. Ei ikärajoitusta. 
3. Nuorten sarja 
 • Kuvia mistä vain Espoon alueelta. Sarjaan saa osallistua vain alle 15-vuotiaat. 

Lue lisää ja tutustu kilpailun sääntöihin osoitteessa: 
sll.fi/espoonluontohelmet 

Aurinkoisia kesäpäiviä toivottaa 

Yhdistyksen hallitus
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